1

川太药连字〔2022〕138 号 签发人：蒋 炜

四川太极大药房连锁有限公司
关于持续做好疫情防控工作的通知

各部门、片区及门店：

近日，随着国内疫情呈现多点散发、局部爆发态势，防控

形势异常严峻复杂，为全面加强新冠疫情防控工作，切实保障

员工的身体健康和公司经营安全，现就疫情防控相关事项通知

如下。

一、压实疫情防控责任

公司全体员工要提高政治站位，要深入学习贯彻习近平总

书记关于疫情防控工作的重要指示精神，认真落实“外防输入、

内防反弹”的总体防控策略，全面落实防控措施，保障员工生

命安全和身体健康。

二、继续加强常态化管理

2

1.近期应减少大型线下活动，减少（出省）探亲、出差，

坚持非必要不跨区、省，防止人员大规模流动、聚集，降低疫

情输入和传播风险。

2.各部门、药店要加强对重点地区旅居史人员来司、来店

的健康监管工作，并引导在第一时间自行向社区报备。严格落

实体温检测、健康码（场所码）和行程卡检查工作。

3.员工确需离川时（禁止去中高风险区）必须在钉钉系统

上向公司报备，如实填写相关行程信息（落地后应自觉向社区

报备）。离川返岗人员需在 24 小时内开展一次核酸检测，在核

酸检测报告未出来之前均不得返岗。并将核酸检测阴性证明截

图报公司疫情防控办（彭健）统计备案后方可上岗。

4.公司员工、客户在进入园区时，要自觉配合工作人员做

好测体温、扫场所码、查验健康码、行程卡等防控措施。

5.门店员工在工作中要全程佩戴好口罩，保持一定距离，

减少近距离接触，做好手部卫生，使用公共设施后，应尽快洗

手消毒。做好店堂、后区、卫生间的消毒和通风换气。

6.出现员工确诊或核酸检测异常的要积极配合属地政府、

社区做好疫情管控、现场环境消杀和核酸检测，严控疫情风险。

7.各部门抓好办公室、会议室、接待区等工作场所的消毒、

通风换气等日常管理工作。

8.加强外来人员特别是省外入川人员的严格管控，除按园

3

区检测体温、“双码”查验要求外，对省外来访人员每天由各

部门负责来访者信息登记，如未按要求落实的，将对部门负责

人进行处罚，并承担责任。

三、积极配合当地社区的疫情防控工作

公司员工应积极配合社区的疫情防控工作，收到疫情防控

排查电话、提示信息，务必按要求开展相应频次的核酸检测和

隔离等防控措施，有中高风险区旅居史或与感染者有时空交集

存在感染风险的，必须及时向社区和公司防疫办报备，在未解

除前不得到公司和门店上班。各公司防控办、各部门负责人要

切实掌握员工行程轨迹，督促做好疫情防控工作。

四、加强聚集性活动管控。在疫情多发散发的地区，确因

需举办 50 人以上（80 人以内）聚集性活动的，公司要向集团防

控办报告审批制度，并逐级向园区或街道报备，并做好外来参

会人员的疫情筛查工作。

1.根据国家《新型冠状病毒肺炎防控方案(第九版)》相关

要求，对近 7 日内有高风险区旅居史的来（返）川人员，自抵

川之日起，实施 7 天集中隔离；对近 7 日内有中风险区旅居史

的来（返）川人员，自抵川之日起，实施 7 天居家隔离。

2.所有来（返）川人员，严格落实“入川即检”，实施 3

天 3 次核酸检测（每次间隔 24 小时及以上），第 1 次核酸检测

阴性证明出具后可有序流动，但不得参加聚集性活动。

4

3.聚集性活动前后对会议室、办公区等区域进行消杀，做

好消毒记录，在指定位置设置专门的废弃口罩定点收集桶进行

专业化处置。

四川太极大药房连锁有限公司

2022 年 11 月 10 日

四川太极大药房连锁有限公司 2022 年 11月 11 日印发

拟稿：彭 健 校核：彭 健 （共印 2 份)